heredibus, iure Francorum , et cum iurium Curie et alterius reserva

tione, de eodem feudo confirmationem et investituram obtinuit, sicut

in alio regio privilegio dato Messane in anno 1312 hec et alia dif

fusius exarantur .

Ipsoque Ioanne de Sano absque liberis defuncto, ex eius testa

mentaria dispositione Nicolaus de Sano eius frater sibi in eodem

feudo successit ; qui Nicolaus pro se suisque in perpetuum heredibus

et successoribus ab ipso Rege Friderico de dicto feudo confirmatio

nem et investituram reportavit , quemadmodum in eius regio privi

legio dato Messane in anno 1335 late patet. Mortuo preterea absque

filiis dicto Nicolao de Sano, feudum Nisurie antedictum suo cum ul

timo testamento eius nepoti Nicolao de Sano de Nichoxia legavit;

quam testamentariam institutionem idem Rex Fridericus iuxta for

mam dicti primi privilegij cum clausula , scilicet , quatenus eadem he

reditaria institutio iuste , rite et rationabiliter facta fuit et modo ac

sub servitio , Capitulis , conditionibus et clausulis omnibus in privi

legio prescripto destinatis etc. , acceptavit et confirmavit, ut in alio pri

vilegio scriosius exprimitur.

Postmodum autem eodem Nicolao de Sano nature satisfaciente,

ex illius testamentaria dispositione Raynaldus de Sano eius filius primo

genitus tunc minor sibi in dicto feudo successit, qui a Serenissimo

Rege Ludovico de eodem feudo confirmationem et investituram etiam

consecutus fuit cum dicta etiam clausula, quatenus iuste , rite et ra

tionabiliter ipsa hereditaria institutio facta est , iuribus Curie et

alterius semper salvis , prout in eius regio privilegio dato Cathanie

in anno 1345 hec et alia extensius exarantur.

Obeunte autem sine prole prenominato Raynaldo de Sano iuniore,

in ultimis quibus decessit suum condidit testamentum , per quod heredem

in dicto feudo Nissurie nutarium Matheum de Alexio sive de Sano de

3
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Nichoxia eius consanguineum et affinem instituit . Qui notarius Ma

theus pro se suisque in perpetuum heredibus et successoribus , iure

Francorum , a Serenissimo Rege Friderico eiusdem Regis Ludovici

fratre, de dicta hereditaria institutione confirmationem habuit, cum

clausula scilicet, sub debito tamen et consueto militari servitio etc. ,

in forma Curie eatenus quatenus predicta hereditaria institutio de iure

ac rite processit etc.; sicut in eiusdem Regis Friderici privilegio no

tato in Regie Cancellarie libro anni 1371 in cartis 56 amplissime